

Número 47 Jueves, 07 de marzo de 2024 Pág. 3671

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2024/978 Exclusión de integrantes de diferentes Bolsas de trabajo de la Diputación Provincial de Jaén, aprobado por Resolución número 759 de 29/02/2024.

Anuncio

De conformidad con la Resolución nº 759 de 29 de febrero de 2024, se ha procedido a la exclusión de los siguientes integrantes de las Bolsas de Trabajo y por los motivos que se expresan:

Integrante	NIF	Causa	Bolsa
Mallenco Adán, María Elvira	***1047**	01	Auxiliar Administrativa/o
Martínez Garcia, Carlos Alberto	***2240**	01	Trabajadora/or Social ETFS
Moral Ordoñez, Ana Belen	***3044**	01	Auxiliar Administrativa/o
Sánchez Andújar, Cristina	***5841**	01	Trabajadora/or Social
Serrano Pulido, Eva Mercedes	***5356**	01	Trabajadora/or Social ETFS

Código – Causa de exclusión, conforme lo dispuesto Reglamento Funcionamiento de las Bolsas de Trabajo de la Diputación Provincial de Jaén:

01	Art. 8 b) No cumplir con los requisitos de justificación establecidas en el Reglamento.	
02	Art. 8 d) Toda renuncia voluntaria o ruptura de la relación laboral temporal o funcionarial interina con la Diputación Provincial o sus Organismos Autónomos.	

En aplicación del resuelvo segundo de la citada resolución, se procede a la exposición del presente anuncio, durante un periodo de 10 días hábiles en el Tablón de Edictos de la Diputación Provincial de Jaén y dar publicidad a la misma a través de la página Web de la Diputación Provincial de Jaén y Anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Jaén, 4 de marzo de 2024.- La Diputada de Recursos Humanos, PILAR PARRA RUIZ.